UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
BAN QUẢN LÝ

CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

Số:             /KCN-VP
V/v tham gia ủng hộ đồng bào

miền Trung bị lũ lụt

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày         tháng 10 năm 2020

         Kính gửi:
    - Các phòng, đơn vị trực thuộc;
    - Các doanh nghiệp trong các khu công nghiệp trên địa bàn tỉnh.

Hưởng ứng Thư kêu gọi ngày 18/10/2020 của Chủ tịch Ủy ban MTTQ
tỉnh Hải Dương về việc kêu gọi các cơ quan, tổ chức, đơn vị, doanh  nghiệp,
cán bộ, công chức, người lao động tham gia ủng hộ đồng bào miền Trung bị lũ
lụt, với truyền thống đạo lý của dân tộc và tinh thần “tương thân, tương ái”,
“thương người như thể thương thân”, Ban Quản lý các khu công nghiệp (Ban
Quản lý) đề nghị cán bộ, công chức, viên chức, người lao động của Ban Quản lý
các khu công nghiệp; các ông/bà là Giám đốc/Tổng giám đốc các công ty kinh
doanh hạ tầng khu công nghiệp, các doanh nghiệp đang hoạt động trong các khu
công nghiệp quan tâm tham gia ủng hộ với khả năng cao nhất có thể để ủng hộ
đồng bào miền Trung bị lũ lụt.

Mọi sự ủng hộ, đề nghị các cá nhân, đơn vị gửi về:

Số tài khoản của Ủy ban MTTQ tỉnh Hải Dương: 0341000083581 tại
Ngân hàng Thương mại cổ phần Ngoại thương- chi nhánh Hải Dương; Hoặc
trao trực tiếp tại Văn phòng cơ quan Ủy ban MTTQ tỉnh Hải Dương: Số 4, phố
Phạm Sư Mệnh, thành phố Hải Dương, tỉnh Hải Dương.

 (Có gửi kèm Thư kêu gọi ngày 18/10/2020 của Chủ tịch Ủy ban MTTQ
tỉnh Hải Dương)

Đồng thời các doanh nghiệp, đơn vị tổng hợp gửi báo cáo về Ban Quản lý
để tập hợp báo cáo Ủy ban MTTQ tỉnh Hải Dương./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ủy ban MTTQ tỉnh (để p/h);
- Lãnh đạo Ban QL;
- Website Ban (để đưa tin)
- Lưu: VT, VP (Huyền).

KT. TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Chuẩn

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2020-10-28T07:58:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Văn Chuẩn<nguyenvanchuan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2020-10-28T08:01:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ban quản lý các Khu công nghiệp tỉnh<banqlkcn@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2020-10-28T08:02:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ban quản lý các Khu công nghiệp tỉnh<banqlkcn@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2020-10-28T08:02:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ban quản lý các Khu công nghiệp tỉnh<banqlkcn@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!